

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Thore Boström Maskin AB

Org.nr. 556060-6112

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Juhani Tillanen, Styrelseledamot  
2024-10-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Thore Boström Maskin AB är ett företag vars verksamhet grundar sig i handel, förmedling, service och reparation av redskapsbärare, grävmaskiner, parkvårdsmaskiner och begagnade inbytesmaskiner. Vi innehar spetskunskap inom området och har lång erfarenhet av branschen. Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	59 159 535	96 475 301	53 295 440	57 985 835
Resultat efter finansiella poster	43 022	1 975 080	542 413	1 470 059
Soliditet (%)	15,05	13,71	14,49	16,25
Balansomslutning	29 645 059	33 582 669	22 231 816	18 674 023

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 38,7% i förhållande till föregående räkenskapsår. Detta beror på vikande försäljning av grävmaskiner på grund av det högre ränteläget. Entreprenörer väntar med inköpen. Försäljning av grävmaskiner har sjunkit med 50 % i hela Sverige enligt maskinleverantörerna.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 174 083	910 805	3 204 888
Balanseras i ny räkning			910 805	-910 805	0
Årets resultat				9 613	9 613
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 084 888</u>	<u>9 613</u>	<u>3 214 501</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 084 888
Årets resultat	<u>9 613</u>
	<b>3 094 501</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 094 501</u>
	<b>3 094 501</b>

Thore Boström Maskin AB

Org.nr. 556060-6112

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		59 159 535	96 475 301
Övriga rörelseintäkter		<u>1 172 000</u>	<u>163 246</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 331 535</b>	<b>96 638 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-45 842 980	-79 445 956
Övriga externa kostnader		-5 431 376	-5 488 457
Personalkostnader	2	-7 852 532	-8 817 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 464	-171 510
Övriga rörelsekostnader		<u>-269 348</u>	<u>-363 844</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 523 700</b>	<b>-94 287 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>807 835</b>	<b>2 351 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		5 626	265
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-770 439</u>	<u>-376 498</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-764 813</b>	<b>-376 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 022</b>	<b>1 975 080</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-125 000	-130 200
Förändring av periodiseringsfonder		189 900	-561 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-34 900</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>64 900</b>	<b>-726 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>107 922</b>	<b>1 248 980</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 309	-338 175
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9 613</u></b>	<b><u>910 805</u></b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner, fordon och inventarier	3	<u>618 501</u>	<u>376 485</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>618 501</b>	<b>376 485</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 683 325	903 325
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>31 938</u>	<u>31 938</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 715 263</b>	<b>935 263</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 333 764</b>	<b>1 311 748</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 530 317</u>	<u>13 765 646</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>20 530 317</b>	<b>13 765 646</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 833 424	17 660 273
Övriga fordringar		11 710	22 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>921 698</u>	<u>802 053</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 766 832</b>	<b>18 484 926</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 146</u>	<u>20 349</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 146</b>	<b>20 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 311 295</b>	<b>32 270 921</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 645 059</b>	<b>33 582 669</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 084 888	2 174 083
Årets resultat		9 613	910 805
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 094 501</u>	<u>3 084 888</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 214 501	3 204 888
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 464 700	1 654 600
Akkumulerade överavskrivningar		109 300	109 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 574 000</u>	<u>1 763 900</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	2 135 330	1 663 879
Övriga skulder till kreditinstitut		2 939 563	0
Övriga skulder		4 613 163	4 613 163
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>9 688 056</u>	<u>6 277 042</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 335 000	0
Förskott från kunder		0	20 500
Leverantörsskulder		12 116 504	13 168 422
Skatteskulder		0	150 133
Övriga skulder		1 050 608	7 990 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		666 390	1 007 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>15 168 502</u>	<u>22 336 839</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>29 645 059</b>	<b>33 582 669</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	13,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner, fordon och inventarier	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 476 855	1 689 423
	Inköp	432 827	237 432
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-667 706</u>	<u>-450 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 241 976</b>	<b>1 476 855</b>
	Ingående avskrivningar	-1 100 370	-1 378 860
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	604 359	450 000
	Årets avskrivningar	<u>-127 464</u>	<u>-171 510</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-623 475</b>	<b>-1 100 370</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>618 501</b>	<b>376 485</b>

## NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	903 325	333 525
	Tillkommande fordringar	780 000	569 800
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 683 325</u>	<u>903 325</u>
	Redovisat värde	1 683 325	903 325

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	31 938	31 938
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>31 938</u>	<u>31 938</u>
	Redovisat värde	31 938	31 938

Avser 14,29% av aktierna i Willegruppen AB, org.nr 556637-7692.

Not 6	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 939 563	0
	Förfaller senare än 5 år	4 613 163	4 613 163
		<u>7 552 726</u>	<u>4 613 163</u>

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	9 000 000	7 875 000
	Summa ställda säkerheter	<u>9 000 000</u>	<u>7 875 000</u>

### Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Jucama Holding AB, Org. nr 559282-9526, säte Gävle.

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Juhani Tillanen  
Juhani Tillanen

Camilla Stjernström  
Camilla Stjernström

Verkställande direktör  
2024-10-09

2024-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 oktober 2024.

Daniel Ageflod  
Daniel Ageflod  
Auktoriserad revisor / Medlem i Far
